
MUNICfplO DE SOBRAL

Câmara ~unicipa{ de Sobra!

PORTARIA N° 284/11, DE 12 DE JANEIRO DE 2011.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso de
suas atribuições legais, e em conformidade com o Regimento Interno da Câmara
Municipal de Sobral,

RESOLVE:

,Art. 1° - Designaf a servidora HELOíSA HELENA GUILHERME
CAVALCANTE, ocupante do cargo de Técnica Legislativa - Área Apoio
Especializado - Especialidade Contabilidade, para assinar os cheques emitidos por
este Poder juntamente com o Presidente da Câmara.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em \/jgor a partir de sua publieaçãe,
revogadas as disposições contrárias.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 12 de janeiro de
2011.

_.

Plenário: End.: Praça Dom Jerônimo, S/N - Centro - Cep: 62.010-390 - Fone: (88) 3613.2188 I Fax: (88) 3611.11 00
Anexo: Gerardo Cristino Menezes - Rua Conselheiro Rodrigues Júnior, SIN - Cep: 62.010-445 - Fax: (88) 3677.7641 - Fone: (88) 3677.7600

www.camarasobral.ce.gov.br

http://www.camarasobral.ce.gov.br

